FASE 01.A

(c—:‘Eo1251.02>—/;L

Q GE00013.00)

GE00033.00)

(GE00012.01

a';ltﬁ:rgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa GE01250.02
1 1 TELAIO GENIUS XR2 GE00013.00 851.75
2 1 DEFLETTORE GE00012.01 33.78
3 2 COLONNETTA PIASTRA RADIO GE00033.00 0.00
4 2 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
5 6 VITE TSCEI M3X8 GE01250.02 0.00

1/36




FASEO1.B

(GE01250.04

GE01251.02)
GE01002.02)
GE01251.04)

(GE01002.01

((GE00257.00

GE00257.01

(GE01271.04

GE01201.00)

AR &
(GE00261.00 g‘)

GE01205.00)

GE01203.00)

GE00204.00) GE01270.04)

(GE00170.02 (GE01271.12)—/'M

a';lt?crgl-o Quantita Descrizione CodiceParte Massa GE01261 -02>
1 1 |TRAVERSA LATERALE GE00257.00 69.44
2 1 |RINFORZO LATERALE CARBONIO GE00257.01 16.93
3 6 |VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
4 2 |BOCCOLA PER SUPPORTO LATERALE CAROZZERIA GE00261.00 7.83
5 2 |COLONNA LATERALE G008 GE00204.00 17.70
6 2 |VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
7 1 |PARATIA LATERALE G008 PLASTICA GE00170.02 50.03
8 2 |VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 0.00
9 1___|DISTANZIALE BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.02 0.00
10 1___|BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.01 0.00
11 1___|VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
12 1__|VITE TSCEI M3x10 GE01250.04 0.00 OPZIONI
13 1 |PIASTRA SUPPORTO BATTERIE GE01203.00 27.26 CODICE DESCRIZIONE
14 2 COLONNETTA FERMA PORTA BATTERIE GE01205.00 0.00 COLONETTA FERMA PORTA
15 1 |SUPPORTO BATTERIE GE01201.00 6.20| | GE01205.00 BATTERIE CORTA PZ.2
16 2 __|CLIPS GE00800.00 0.86
17 2 |VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.00| | GE01205.01 | COLONETTA FERMA PORTA 2/36
18 2 |VITE TCCEI M4x8 GE01261.02 0.00 BATTERIE LUNGA PZ.2




FASEO01.C

GE01002.01

GE00257.00

GE01002.02)

(GE00257.01

(GE01271.04

GE01250.04)

((GE00261.00

GE01251.02)

((GE00204.00

GE01251.04)

GEO01271.12

GE00170.02

GE01210.00)

al;ltiucngl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TRAVERSA LATERALE GE00257.00 69.44

2 1 RINFORZO LATERALE CARBONIO GE00257.01 16.93

3 6 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00

4 2 BOCCOLA PER SUPPORTO LATERALE CAROZZERIA GE00261.00 7.83

5 2 COLONNA LATERALE G008 GE00204.00 17.70

6 2 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00

7 1 PARATIA LATERALE G008 PLASTICA GE00170.02 50.03

8 2 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 0.00

9 1 DISTANZIALE BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.02 0.00

10 1 BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.01 0.00

11 1 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00

12 1 VITE TSCEI M3x10 GE01250.04 0.00

13 1 PIASTRA SUPPORTO MARMITTA LATERALE GE01210.00 34.29 3/36

14 2 VITE TCCEI M4x8 GE01261.02 0.00




FASEO1

FASEO1.B

(GE00155.00

(GE00013.10

GE01270.02)

(GE01272.06

(GE01251.02

FASEO1.C

FASE 01.A

GE00013.10)

(GE01251.04

a';jt?crgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 GRUPPO PIASTRA TELAIO FASE 01.A 0.897
2 1 GRUPPO TRAVERSA DX TELAIO FASEO1.B 0.251
3 1 GRUPPO TRAVERSA SX TELAIO FASEO01.C 0.246
4 2 FONDO PIATTO IN FIBRA GE00013.10 0.106
5 12 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
6 2 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
7 10 VITE TBCEI M3x6 GE01270.02 0.00
8 1 SLITTA SUPPORTO MOTORE GE00155.00 5.07
9 VITE TBCEI M5x10 GE01272.06 0.00

4/36




FASE 02.A

W{GEO1251.04)

GE00741.08)

(GE00748.00

(GE00741.02B

(GEO00743.02

(GE00743.02

(GE00741.05

GE00441.03)

GE00747.02B)

5

GE00747.02A)

(GEO00741.04

GE00741.07)

GE00741.02A)

GE00741.06)

Num. s . .

articolo Quantita Descrizione CodiceParte Massa GE00086.00
1 1 CASSE DIFF. BLACK PEARL A GE00741.02A 0.044
2 1 CASSA DIFF. BLACK PEARL B GE00741.02B 0.065 A
3 2 BRONZINA 8°5 GE00741.04 0.003 :
4 2 SPESSORE INOX BLACK PEARL GE00741.05 0.007 GE00771.00)
5 4 CUSCINETTO @8XJ12X4 GE00741.06 0.000
6 2 BICCHIERE DIFFERENZIALE GE00748.00 3.19
7 1 CORONA DIFFERENZIALE 748 GE00086.00 6.57
8 2 CUSCINETTO B15X324X5 GE00771.00 0.001
9 4 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
10 1 BOCCOLA 3 FORI DIFFERENZIALE GE00441.03 0.002.  ARTE OPTIONAL
11 3 SPINA CILINDRICA @5X20 GE00741.08 0.003
12 2 DISCO ROTANTE DIFFERENZIALE GE00747.02A 0.005 CODICE DESCRIZIONE
13 3 PIASTRINA RETTANGOLARE DIFFERENZIALE GE00747.02B 0.002
14 2 PARAOLIO DIFFERENZIALE BLACK PEARL GE00741.07 0.000 GE00086.00 | CORONA DIFFERENZIALE Z 48
T TINGRANAGOIO 45" SATELLITE SEO0 9405 5.148 GE00085.00 | CORONA DIFFERENZIALE Z 46
17 4 INGRANAGGIO 45° PLANETARIO GE00743.02 9.332 GE00087.00 | CORONA DIFFERENZIALE Z 50

5/36




FASE 02.B GE01261.06
GE00360.03)
GE00370.04)
GE00040.06)
GE00770.01)
(GE00360.04 GE01260.08)
GE00040.00)
GE00050.06 )
(GE00370.03
GE00370.01
GE00770.01
(GE00070.00
(GE00050.00
OPTIONAL
a';ltrcrgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa PARTE CODICE DESCRIZIONE

1 1 0.05 GE00067.00 CORONA DERLIN 739
2 1 0.07
3 1 |BOCCOLA CASTELLO DESTRO GE00370.01 14.36 K GE00068.00 CORONA DERLIN Z 40
4 2 |CUSCINETTO B10X219X7 GE00770.01 0.001 3
5 1 |PERNO DI TRASMISSIONE GE00040.00 20.72 SSg | ©E00069.00 CORONA DERLIN Z41
6 1__|CORONA DERLIN Z 42 GE00070.00 31.15
7 1 |RONDELLA CONICA GE00050.06 0.001 GE00070.00 CORONA DERLIN 242
8 1 |GHIERA PERNO TRASMISSIONE GE00050.00 4.10
9 8 |VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 0.00 GE00079.00 PIGNONE RINVIO Z 14
10 1___|BOCCOLLA PIGNONE GE00040.06 0.001 @
11 1___|[PIGNONE RINVIO Z 16 GE00080.00 32.98 GE00081.00 PIGNONE RINVIO Z 15
12+ 2 |GRANOPIANG GEO12680.51 200 GE00080.00 PIGNONE RINVIO Z 16 6/36




FASE 02.C

(GE00212.00)

.~——(GE00201.00)

(GE01275.02

(GE00622.00)

(GE00321.01)

OPTIONAL
CODICE DESCRIZIONE
(GE01251.02
SUPPORTO CAROZZERIA
GE00230.00 POSTERIORE ALU
SUPPORTO CAROZZERIA
GE00231.00 POSTERIORE CARBONIO
(GE00415.18)— 430~
Ngm. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
1 1 |PIASTRA CASTELLO POSTERIORE GE00290.01 30.79
2 1 |SUPPORTO AMMORTIZZATORE POST. GE00321.01 38.65
3 2 |SUPPORTO CAROZZERIA SENZA SILENZIATORE | GE00095.00 27.67
4 1 |SUPPORTO CAROZZERIA POSTERIORE ALU GE00230.00 21.55
5 2 |COLLONNETTA ALU PER SUPP. CAROZZERIA GE00212.00 9.69
6 2 |COLONNINA CAROZZERIA GE00201.00 517
7 2 |[ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO | GE00622.00 2.05
8 2 |VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
9 2 |VITE TCCEI M5X12 GE01262.06 0.00
10 6  |VITE TBCE| M4x8 GE01271.04 0.00
11 2 |VITE PLASTICA @2.2X6 GE01275.02 0.00
12 2 |PERNO ESAGONALE GE00415.15 0.006

(GE00230.00)

GE00095.00)

GE01262.06)

(GE00290.01) GEO01271.04)

7/36




FASE 02

(GEO01271.04

i‘
I FASE 02.C
C—]

GE01251.02)

FASE 02.B

Num. |Default/Qu

arti collo antita Descrizione CodiceParte Massa
1 4 VITE TSCEI M5X16 GE01252.04 0.00
2 4 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
3 4 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00

—(GE01252.04)

8/36




(GE00573.00 GE00277.01)

(GE01285.54

(GE00331.01 GE00279.00)
GE00575.00)
FOE0S0R0 GE00277.20)

(GE01285.41 GE00281.00)

(GE00575.00
GE00270.00)
(GE00577.00
GE00317.00)
GEO1270 04
GE01295.04)
(GE01280.08 L(GE01271.04>
Num. Q R .. Codi

articolo uantita Descrizione odiceParte Massa
1 1 BRACCETTO INF. POST. DX GE00331.01 69.09
2 3 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
3 1 BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
4 1 GRANO PIANO M5X16 GE01285.54 0.00
5 1 SUPPORTO BARRA POST. DX-SX GE00317.00 11.74
6 5 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
7 1 BOCCOLA BRONZO @5 A @4 BARRA POST. GE00277.20 0.001
8 3 NNESTO SFERICO @5 GE00575.00 0.002
9 1 SUPPORTO BARRA FISSO XR2 GE00279.00 0.005
10 2 ROSETTA PIANA ©@5x@15%0.8 GE01295.04 0.00
11 1 CILINDRI BARRA TORSIONE @4 XR2 GEQ0277.01 0.005
12 1 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GE01280.08 0.00
13 1 BARRA DI TORSIONE MASCHIO GE00270.00 0.011
14 1 PERNO BARRA TORSIONE @4 GE00281.00 0.008
15 2 PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO GE00577.00 0.001
16 2 VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.00
17 1 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.05
18 1 PIASTRINO INCLINAZIONE AMMORTIZZATORE POST XR GE00573.00 5.19 9/36
19 2 RONDELLA DI ALLUNINIO 10x8 FORO 5 GE00138.00 0.003




FASE 03.B

(GE01285.54

(GE01271.04

(GE01285.41

(GE00277.01

((GE00279.00

((GE00575.00

(GE00277.20

GE00281.00

GE00270.00

GE00622.00)

GE00573.00)

GE00331.02)

GE00565.00)

—(GE01285.41)

GE00575.00

GEO00577.00)

(GE00317.00 GE01270.04)
(GE01295.04
(GE01271.04 GE01280.08)
NUm. | quantitz Descrizi CodiceP M
articolo uantita escrizione odiceParte assa
1 1 BRACCETTO INF. POST. SX. RX GE00331.02 67.65
2 3 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
3 1 BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
4 1 GRANO PIANO M5X16 GE01285.54 0.00
5 1 SUPPORTO BARRA POST. DX-SX GE00317.00 11.74
6 5 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
7 1 BOCCOLA BRONZO @5 A @4 BARRA POST. GE00277.20 0.001
8 3 NNESTO SFERICO @5 GE00575.00 0.002
9 1 SUPPORTO BARRA FISSO XR2 GE00279.00 0.005
10 2 ROSETTA PIANA @5x@15x%0.8 GE01295.04 0.00
11 1 CILINDRI BARRA TORSIONE @4 XR2 GE00277.01 0.005
12 1 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GE01280.08 0.00
13 1 PERNO BARRA TORSIONE @4 GE00281.00 0.008
14 1 BARRA DI TORSIONE FEMMINA GE00270.00 0.010
15 2 VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.00
16 2 PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO GE00577.00 0.001
17 1 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.05
18 1 PIASTRINO INCLINAZIONE AMMORTIZZATORE POST XR GEO00573.00 5.19 10/36
19 2 RONDELLA DI ALLUNINIO 10x8 FORO 5 GE00138.00 0.003




FASE 03.C

((GE00401.00

(GE10400.00 )

(GEO00770.00

((GE00415.00

GE00415.01B)

GE00415.00)

GE00415.01A)

$§\—(GE01250.04>

GE01270.04)

GEO00577.00)

GE00575.00)

GE01285.51)
a';ltﬁ:rgl'o Quantita Descrizione CodiceParte
1 1 BARILOTTO POSTERIORE GE10400.00 .037
2 2 ESTO SFERICO GE00575.00 .
3 2 T CO (SFERA) GE00575.00 ]
4 1 ER BARILOTTO POST. XR2 GE00415.00 .
5 2 FISSAGGIO INNESTO SFERICO GE00577.00 0.001
6 1 RO CAMBER G008 CORNO A GE00415.01A 8.89
7 1 O CAMBER G008 CORNO B GE00415.01B 9.13
8 1 TRASCINATORE RUOTA 11.5MM GE00415.00 7.95
9 1 RUOTA POSTERIORE GE00401.00 42.13
10 2 FTTO @10x19%5 GE00770.00 0.001
; % LLA ALL. 10x4 FORO 5 GE00135.00 888%

11/36




FASE 03.D

GE10580.10)

a';ltﬁ:ngl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 TIRANTE DX SX 5x50 XR2 GE10535.02 0.008
2 1 UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR GE10575.00 0.00
3 1 UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR GE10576.00 0.00
4 3 BOCCOLA ACCIAIO IGUS XR2 GE10580.10 0.001

GE10576.00)

GE10535.02)

GE10575.00

12/36




FASE 03.E

GE00395.00)

GE00391.00)

\ -
(GE00394.00 O O

GE00395.00

Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
1 1 CARDANO GE00391.00 26.55
2 2 CUFFIA SEMIASSE GE00395.00 0.005 13/36

3 6 SFERA CARDANO GE00394.00 0.001




FASE 03.DX

FASE 03.D

GE01271.18)

al;lt?crgl'o pz QUAANTIT Descrizione CodiceParte Massa
1 1 1 BRACCETTO POST. DX FASE03.A 0.141
2 1 1 GRUPPO BARILOTTO POST. FASE03.C 0.134
3 1 1 TIRANTE DX SX 5x50 XR2 FASE 03.D 0.018
4 1 2 RONDELLA ALL. 10x4 FORO 5 GE00135.00 0.002
5 1 1 VITE TBCEI M4x25 GE01271.18 0.00
6 1 2 VITE TBCEI M5%20 GE01272.16 0.00

FASEQ3.C

GE01272.16)

GE00135.00

14/36




FASE 03.SX

FASE 03.D

(GE01271.18

FASE 03.C

FASE 03.B

GE00135.00
GE01272.16
NUm. | o antits Descrizi CodiceP M
articolo uantita escrizione odiceParte assa
1 1 GRUPPO BRACETTO POST. SX FASE 03.B 0.139
2 1 BAROLOTTO POST SX FASE 03.C 0.134
3 1 TIRANTE DX SX 5x50 XR2 FASE 03.D 0.018
4 2 RONDELLA ALL. 10x4 FORO 5 GE00135.00 0.002
5 1 VITE TBCEI M4x25 GE01271.18 0.00 15/36
6 2 VITE TBCEI M5x%20 GE01272.16 0.00




FASE 03

((GE00137.00

FASE 03.SX

(GE01251.10

GE00138.00

(GE01272.18

GE00335.01)

GE01280.08
FASE 03.E

FASE 03.DX)

GE01251.10

GE01272.18)

aI;lt;Jcrgl'o Quantita Descrizione CodiceParte
1 2 GRUPPO CARDANO FASE 03.E 0.040
2 1 SOSPENSIONI POST DX FASE 03.DX 0.306
3 1 SOSPENSIONI POST SX FASE 03.SX 0.304
4 1 PIASTRINA RINFORZO VITI BRACC. POST. INF. GE00335.01 0.009
5 2 VITE TBCEI M5x25 GE01272.18 0.00
6 4 RONDELLA ALLALLUMINIO 10x3 FORO 5 GE00137.00 0.001
7 2 VITE TSCEI M4x25 GE01251.10 0.00
8 4 RONDELLA DI ALLUNINIO 10x8 FORO 5 GE00138.00 0.003
9 2 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GE01280.08 0.00

FASE 02

16/36




FASEO04.A

>

optional parts

(GEO1240.04)\%\

(GE00841.03

((GE00847.05 )—

GE01240.02)

GE00847.00)

GE00845.00)

CODICE DESCRIZIONE GE00842.00)

GE00230.00 | CEPEQFRIZIONE GE00844.00)

GE00847.00)
CEPPO FRIZIONE GE00849.00
GE00231.00 ALLUMINIO C
optional parts
( CODICE DESCRIZIONE
V GE00000.00 | MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.3mm GE00864.00)
MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.5mm

Num. Q s .. .

articolo uantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 CORPO FRIZIONE GE00864.00 0.014
2 1 CAM REGOLAZIONE CEPPI GE00844.00 0.005
3 1 GRANO PIANO M5x10 GE01285.52 0.00
4 1 CONO FRIZIONE GENIUS GE00849.00 0.013 (GE00847.05
5 3 SUPPORTO PER CEPPO FRIZIONE | GE00845.00 0.005 :
6 3 CEPPI FRIZIONE ALU GE00841.03 0.004
7 3 VITE TORX M3%6 GE01240.02 0.00
8 3 VITE TORX M3x8 GE01240.04 0.00
9 6 BOCCOLA TEFLONATA GE00847.05 0.000
10 3 |BOCCOLA OTTONE GE00847.00 0.001 GE01285.52)
11 3 MOLLA FRIZIONE CEPPI GE00842.00 0.001 17/36
12 3 BOCCOLA DI OTTONE PIANA GE00847.00 0.001




FASEO4.B

GE01252.02)

GE00140.02)

GE00148.00)

GE00670.00)

GE00073.00

GE00074.01)

GE00661.00)

(GE01251.02

FASEO4.A

GE00145.00)

GE01271.04)

(GE00770.00
GEO000000
(GE00072.00
al;lt?crgl'o Quantita [Descrizione CodiceParte Massa ( GEO00770.00
1 1 |PIASTRA MOTORE XR GE00140.02 43,54
2 3 |[COLONNINA STELLA GE00148.00 0.011 (GE00147.00
3 1 PIASTRA A STELLA GE00147.00 0.019
4 1 PIASTRINA SUPPORTO MOTORE GE00145.00 17.30
5 7 __|VITE TSCEI M5%10 GE01252.02 0.00
6 3 |VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
7 3 |VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
8 3 |CUSCINETTO @10x19x5 GE00770.00 0.001 optional parts
9 1 \C/ITE CAMPANA SRIZIONE 8E00661 .00 0.015
10 1 AMPANA FRIZIONE E00073.00 104.16
11 1 [INGRANAGGIO 723 GE00074.01 46.10 CODICE DESCRIZIONE
12 3___|SPINA @3x13.8 GE000000 0.001 GE00074.01 INGRANAGGIO Z 22
13 1___|BOCCOLA PER VITE CAMPANA FRIZIONE ___|GE00670.00 0.013 GE00074.01 INGRANAGGIO Z 23
14 1___|SEGER FERMA INGRANAGGIO GE00072.00 1.82
15 T IEASE 16 007 GE00074.01 INGRANAGGIO Z 24 18/36
16 1 3 1 GE00074.01 INGRANAGGIO Z 25




FASE 04

GE01262.06)

FASEO4.B

GEO01280.08)

GE01295.02)

u Hﬂ,l
wha-

2 %
S
A fz/v%g/\j

. { Fﬁr

g %J
\ /%ol

FASE 03

GE01272.12)

19/36

Num.
articolo

o [Nololoo[o
A e R e e S
& |ov|olo|o|o|lo
=
[0} oN[o|aN|o
t w0822
T |O|< N[N
Q| oR[©|o®0
8 oY
5 A%OOOO
O (||| L L
(@] 0000
To}
MM
x |
Q o=
S 53
5| Belvmo
3 | [O/xx<|o
= ﬂ55NL
=SS <
X~ _—|o|O
olBo<5
O
QR @O
wieFFlwlo
02U ®nAa
<X EEO|<
w|O>>x0
©
m | [Qq| ||
S
g
—| |||




FASE 05.A

((GE00681.01

GE00686.02

(GE00683.02)

((GE00682.01

al;lt?crgl'o Quantita Descrizione CodiceParte
1 1 Colonna salva servo GE00681.01
2 1 Ghiera regola molla salva servo GE00686.06
3 1 Piastra salva servo superiore GE00684.02
4 1 Piastra salva servo inferiore GE00683.02
5 1 Boccola salva servo GE00682.01
6 1 Molla Salva servo GE00686.02 0.001
7 1 O-Ring ghiera salva servo GE00686.07 0.00
8 2 Cuscinetto a sfere @6xJ310x3 GE00687.02 0.001
9 1 Anello elastico normale per albero 10 UNI 7435 GE00681.06 0.00

—

T GE00686.06
|
|

GE00684.02)

GE00687.02)

GE00681.06)

20/36




FASE 05.B

(GE00212.00) (GEO01271.04) (GE00201.00) (GE00622.00) (GE01251.04)

(GE00492.01)

(GE01275.02)

OPTIONAL (GE00220.00)
CODICE DESCRIZIONE
SUPPORTO CAROZZERIA
GE00220.00 ANTERIORE ALU
GE00221.00|  SUPPORTO CAROZZERIA

ANTERIORE CARBONIO

GE00612.00)

(GE01271.04

GE01251.02)

(GE00512.02

OPTIONAL GE00016.03)
CODICE DESCRIZIONE
GE00495.00 | INSERTO FORO CENTRALE | (GE00495.10
(GE01251.04)
GE00495.10 | INSERTO DOPPIO FORO XR2
GE01294.02)
al;ltrcrgl-o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 2 SUPPORTO BRACCIETTO ANT. INF. GE00592.00 3458
2 1 PIASTRA ALU CASTELLO ANT. GE00016.03 0.050
3 1 SUPPORTO AMMORTIZZATORI ANT. GE00612.00 21.23
4 1 PIASTRINO SUPPERIORE BRACCETTI ANT. GE00512.02 0.030
5 1 PIASTRINO SUPP. BRACCETTI ANT. DIETRO GE00492.01 0.016
6 2 SUPPORTO CARROZZERIA ANT. ALU GE00220.00 1217 (GE01271.06)
7 2 COLLONNETTA ALU PER SUPP. CAROZZERIA GE00212.00 9.69 :
8 2 COLONNINA CAROZZERIA GE00201.00 517 (GE00592.00)
9 2 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.05
10 4 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
11 4 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
12 6 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
13 2 VITE PLASTICA &2.2X6 GE01275.02 0.00
14 2 ROSETTA PIANA 34X@8.5X0.5 GE01294.02 0.00
15 2 VITE TBCEI M4X10 GE01271.06 0.00 21/36
16 4 INSERTO DOPPIO FORO XR2 GE00495.10 0.003




FASE 05.C

GE01275.04)
(GE01251.06>—/§ j Tj

GEO00017.05)

((GE00035.01

((GE00035.02 GE00810.00

(GE00035.03

al;ltiucrgllo Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 PIASTRA RADIO CARBON XR2 DOPPIO SERVO GE00017.05 0.063
2 1 PIASTRA RINFORZO ANTERIORE XR2 GE00035.01 0.018
3 1 SPESSORE PIASTRA RADIO XR2 GE00035.02 0.014
4 1 PLACCA FISSAGGIO PIASTRA RADIO XR2 GE00035.03 0.006
5 3 VITE TSCEI M4x16 GE01251.06 0.00
6 1 SCATOLA RICEVENTE GE00810.00 0.039
7 4 VITE PER PLASTICA @3x9.5 GE01275.04 0.00

22/36




FASE 05

(GE01271.06

FASE 05.C

FASE 04
FASE 05.A
Num. QUANTITA' Descrizione CodiceParte Massa
articolo

1 1 MONTAGGIO SUPPORTO MOTORE FASE 04 3.399

2 GRUPPO PIASTRA RADIO XR2 FASE 05.C 0.149

3 1 SALVA SERVO AGE0683.00 FASE 05.A 0.04
4 4 VITE TSCEI M5%x10 GE01252.02 0.00

5 2 VITE TSCEI M4x6 GE01251.00 0.00

6 1 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
7 1 VITE TSCEI M5X16 GE01252.04 0.00

8 6 VITE TBCEI M4X10 GE01271.06 0.00

(GE01251.02

(GE01252.02

(—(GE01251.00)

FASE 05.B

23/36




FASE 06.A

GE00751.00)

GE00417.00)
GE00586.00)
> |
(GE01263.10
(GE00522.00
GE00754.00)
Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo

1 1 BRACCETTO ANT. SUP. XR GE00522.00 46.68
2 2 BOCCOLA IGUS 6.7.10 GE00751.00 0.18
3 1 VITE TCCEI M6x25 GE01263.10 0.01
4 3 SFERA UNIBOL 10MM GE00586.00 3.93
5 1 SET PIASTRINE CAMPANATURA GE00417.00 0.002 OPTIONAL
6 2 UNIBOL M6 GE00754.00 5.86
7 1 FORCELLA PLASTICA 6MM GE00605.06 0.68 CODICE DESCRIZIONE
8 1 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
9 1 COLLARINO FISSA BRACCETTO ANT. SUP. GE00525.01 0.00 GE00754.00 UNIBALL M6 PLASTICA
10 1 PERNO @6x95 GE00531.01 0.02 GE00581.02 UNIBALL ALLUMINIO M6x5 DX
11 1 VITE TBCEI M5x20 GE01272.16 0.00

24/36




FASE 06.B (GE00270.00 GE00280.00) GE01285.41) GE00276.01)
GE00622.00
(GE01285.54 ? .
-
GE00571.00)
(GE00751.00
(GE00561.00
—( GE00575.00)
(GE00565.00
a';lt?crgl-o Quantita Descrizione CodiceParte (GREQ1280-08 GE00577'00)
1 7 |GRANO PIANO M5X16 GE01285.54 0.00
2 1 [BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
3 3 |GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
4 2 |BOCCOLA IGUS 6.7.10 GE00751.00 018
5 1 |PIASTRINO SUPP. AMMORTIZZATORE ANT. GE00571.00 354 (GEO01295.04 GE01270.04)
6 1 [ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO | GE00622.00 2.05
7 2 |VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 0.00
8 1 [INNESTO SFERICO GE00575.00 | 0.001
9 1 |PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO GE00577.00 | 0.001
10 1 IVITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.00 (GE0T260.08
11 1 IBARRA DI TORSIONE MASCHIO GE00270.00 | 0.011 :
12 1 IPERNO BARRA DI TORSIONE GE00280.00 | 0.010
13 2 |ROSETTA PIANA G5x015%0.8 GE01295.04 0.00
14 1 IDADO AUTOBLOCCANTE M5 GE01280.08 0.00
15 1 [CILINDRO BARRA TORSIONE ANT. @5 XR2 GE00276.01 0.004
16 1 INNESTO SFERICO (SFERA) GE00575.00 | 0.001
17 1
18 1 |RONDELLA ALLUMINIO 10%6 FORO 5 GE00136.00 | 0.002
19 1 IVITE TSCEI M5x25 GE01252.08 0.00
20 2 |FORCELLA PLASTICA 2MM GE00605.01 0.23
21 1 IPERNO 06X85 GE00601.00 | 1883
22 1 ISUPPORTO BARRA FISSO XR2 GE00279.00 | 0.005 25/36
23 7 TINNESTO SFERICO @5 GE00575.00 | 0002




FASE 06.C

(GE01285.41

((GE00622.00

((GE00571.00

((GE00561.00

((GE00575.00

(GE00577.00

Num.

articolo Quantita Descrizione CodiceParte
1 1 GRANO PIANO M5X16 GE01285.54 0.00
2 1 BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
3 3 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
4 2 BOCCOLA IGUS 6.7.10 GE00751.00 0.18
5 1 PIASTRINO SUPP. AMMORTIZZATORE ANT. GE00571.00 3.54
6 1 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.05
7 2 VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 0.00
8 1 INNESTO SFERICO GE00575.00 0.001
9 1 INNESTO SFERICO (SFERA) GE00575.00 0.001
10 1 PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO GE00577.00 0.001
11 1 VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.00
12 1 BARRA DI TORSIONE FEMMINA GE00270.00 0.010
13 1 PERNO BARRA DI TORSIONE GE00280.00 0.010
14 2 ROSETTA PIANA @5x@15x%0.8 GE01295.04 0.00
15 1 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GE01280.08 0.00
16 1 CILINDRO BARRA TORSIONE ANT. @5 XR2 GE00276.01 0.004
17 1 0.063
18 1 RONDELLA ALLUMINIO @10x6 FORO 5 GE00136.00 0.002
19 1 VITE TSCEI M5x25 GE01252.08 0.00
20 1 PERNO @6X85 GE00601.00 18.83
21 2 FORCELLA PLASTICA 2MM GE00605.01 0.23
22 1 SUPPORTO BARRA FISSO XR2 GE00279.00 0.005
23 1 INNESTO SFERICO @5 GE00575.00 0.002
24 1 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00

GE00270.00)

GE00276.01)

GE01285.54)

GE00751.00)

GE00565.00

GE01285.41)

GE01260.08

GE01295.04)

GE01270.04)

GE01280.08

26/36




FASE 06.D

((GE00533.00

(GE00583.00)
(GE00753.00
Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
1 - TIRANTE STERZO GE00533.00 0.009
2 - SFERA UNIBALL M4 GE00583.00 0.92
3 - UNIBALL M4 GE00753.00 0.002

27/36




FASE 06.E

GE01251.06)

GE00441.00)

GE00770.00)

(GE00415.00

GE01251.08)

(GE00416.01

GE00483.00)

GE01285.51)

a,;lt?crgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 BRACCETTO STERZO 5 FORI GE00416.01 0.021
2 1 BARILOTTO ASSIALE XR 2011 GE00483.00 0.026
3 2 CUSCINETTO @10%x19%5 GE00770.00 0.001
4 1 PERNO RUOTA ANTERIORE GE00441.00 25.72
5 1 TRASCINATORE RUOTA 11.5MM GE00415.00 7.95
6 2 GRANO PIANO GE01285.51 0.00
7 1 VITE TSCEI M4x16 GE01251.06 0.00
8 1 VITE TSCEI M4x20 GE01251.08 0.00

28/36




FASE 06
(GE01272.16

FASE 06.A
FASE 06.E

((GE00605.06

FASE 06.B

(GE01252.08

(GE00531.01

FASE 06.D

GE01285.41)

GE00525.01)

FASE 05

FASE 06.A

FASE 06.E
(GE00601.00
(GE00605.01 GE01285.52 GE00136.00)
a';lt?crgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa FASE 06.C
1 1 ASSEMBLAGGIO CASTELLO ANTERIORE FASE 05 3.959
2 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. SUP. DX FASE 06.A 0.021
3 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. INF. DX FASE 06.B 0.12
4 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. INF. SX FASE 06.C 0.11
5 2 ASSEMBLAGGIO TIRANTE STERZO FASE 06.D 0.017
6 2 RONDELLA ALLUMINIO @10x6 FORO 5 GE00136.00 0.002
7 2 VITE TSCEI M5x25 GE01252.08 0.00
8 2 VITE TBCEI M5%20 GE01272.16 0.00
9 6 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
10 2 GRANO PIANO M5x10 GE01285.52 0.00
11 4 FORCELLA PLASTICA 2MM GE00605.01 0.23 OPTIONAL
12 2 FORCELLA PLASTICA 6MM GE00605.06 0.68
13 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. SUP. SX FASE 06.A 0.067 ‘ CODICE DESCRIZIONE
lg 5 EE)TEER?I\%BSSSA BRACCETTO ANT. SUP gggggg;'gg 18'88 &‘ GE00605.06 | FORCELLA PLASTICA MM6
16 2 PERNO @6x95 GE00531.01 0.02 GE00605.02 FORCELLA PLASTICA MM2.5
17 2 ASSEMBLAGGIO BARILOTTO ANTERIORE FASE 06.E 0.09 GE00605.01 FORCELLA PLASTICA MM2

29/36




FASE 07.A

optional parts

CODICE DESCRIZIONE
GE00759.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT SILVER 2.6/8
GE00760.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GREEN 2.7/8
GE00761.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GOLD 2.8/8
GE00766.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GIALLA 2.5/8
GE00767.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT AZZURRO
GE00768.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT NERO 2.7/9
GE00769.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT ROSSE 2.9/8
GE00769.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT BIANCHE 3.0
GE00769.02 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT ROSA 3.2
al;ltiucngl'o ngntit Descrizione CodiceParte Massa
1 1 STELO AMMORTIZZATORE G009 GE00716.01 0.00
2 2 BOCCOLA DERLIN @6.5x5.5 GEO00717.00 0.00
3 1 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00
4 1 PARAOLIO AMMORTIZZATORE G009 GE00708.06 0.000
5 1 BOCCOLA DERLIN AMMORTIZZATORE EST. GE00715.01 0.00
6 1 BOCCOLA DERLIN AMMORTIZZATORE INT. GE00715.01 0.00
7 1 MAMMELLA AMMORTIZZATORE G009 GE00707.01 0.00
8 1 FERMA MOLLA DERLING PICCOLO GE00719.00 0.00
9 1 GHIERA REGOLA MOLLA AMMORTIZZATORE GE00713.01 0.00
10 1 POMPANTE STELO AMMORTIZZATORE GE00718.01 0.00
11 1 SUPPORTO INF. AMMORTIZZATORE ALU GE00721.00 0.00
12 1 TAPPO SUPERIORE AMMORTIZZATORE GE00712.01 0.00
13 1 TAPPO INFERIORE AMMORTIZZATORE G009 GE00715.06 0.00
14 1 CORPO AMMORTIZZATORE G009 GE00711.01 0.01
15 1 VITE TBCEI M3x6 GE01270.02 0.00
16 1 O-RING GHIERA AMMORTIZZATORE GE00709.01 0.00
17 1 O-RING @13.8x1.78 GE01108.00 0.00
18 1 MOLLA BICONICA AMMORTIZZATORE GE00759.01 0.040

(GEO00707.01

((GE00709.01

(GE01270.02

(GE00711.01

((GE00708.06

((GE00788.00

(GE01108.00

(GE00719.00

(GE00721.00

GE00712.01)

GE00717.00)
S GE00713.01)
D
"\—(GE00759.01)
=/
&
D GE00718.01
Yy
] GE00716.01)
- GE00715.01)
S
GE00715.01)
"Q
GE00715.06)
30/36




FASE 07

(GE00788.00
Num. Q s . Codi
articolo uantita Descrizione odiceParte| Massa
1 1 ASSEMBLAGGO SOSPENSIONI ANTERIORI FASE 06 4.642
2 4 AMMORTIZZATORE NERO GE00723.00 FASE 07.A | 0.072
3 8 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00/ 0.00
4 8 SET CLIP O-RING GE00623.00{ 0.000

FASE 06

FASE 07.A

~
~
e _
N

GE00623.00

31/36




FASE 08.A

GE01106.00)
GE01108.00
GE01106.01)
(GE01102.01 -
// /
GEO000000
(GE01105.00 GE01103.00)
GE01107.00)
GE01260.02
GE01109.00)
% GEO01104.00)
8\(
GE01285.31)
Num. Q . . .
articolo uantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 CASSA PINZA FRENO GE01103.00 0.021
2 2 PASTIGLIE ACCIAIO GE01102.01 12.02
3 1 PIASTRA ROSSA PINZA FRENO GE01104.00 0.006
4 2 SPINA B3x13.8 GE000000 0.001
5 2 VITE TCCEI M3X6 GE01260.02 0.00 optional parts
6 2 O-RING ©13.8x1.78 GE071108.00 0.00
7 1 GRANO PIANO M3x3 GE01285.31 0.00 CODICE DESCRIZIONE
8 1 PISTONE PINZA FRENO GE01107.00 0.93
9 2 IMOLLE PASTIGLIE FRENO GE01109.00 0.01 GE01102.01 PASTIGLIA ACCIAIO
10 1 |REGOLATORE PASTIGLIE FRENO | GE01105.00 0.71 GE01102.00 PASTIGLIA FERODO 32/36
11 2 VITE TCCEI M3x25 GE01260.16 0.00




GE01260.16)

FASE 09

FASE 08.A

GE00882.00)

(GE01260.16

GE01260.16)

FASE 08.A

FASE 08.A

GE00882.00

((GE00882.00

(GE01260.16

FASE 08.A

((GE00882.00

©
™
~~
)
Ip)
T | |O|INO
0 MO0
8 0005
s < | OO
2| <8
% OV
E0006
S
5 <D
o |w|<<|wiw
O | oo
o
@]
T
<
N
= w
el E
Q IOwlZ
s |SNQ
N S ZE
o <0
B 90| x
O |o|loOK
OOZ=
<<
| | O
Q@S
===
|
SSCE
|| LE=
<>
©
SRR INIES
>
@]
)
o
mm1234
€
Na




FASE 09.A

(GE01128.12)—%

O
:ﬁ GE01280.25
GE0T134.00)
Q
GEOT128.11
( D_/—Q GE0T151.00)

GE01151.00)

(GE00871.01)

(GEO1 141.00)—/%

(GEo1139.oo>—/%
C GEO1280.27)/

(GE00872.01)
Nym. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
1 1 CORPO POMPA G008 GE01128.10 0.039
2 1 MOLLA INTERNA POMPA FRENI GE01139.00 0.000
3 1 POMPANTE PER POMPA MECATECH GE01141.00 0.001
4 1 TAPPO CORPO POMPA G008 GE01128.13 0.003
5 1 MEMBRANA GOMMA PER POMPA G008 MECATECH GE01152.01 0.003
6 1 SPINTORE POMPA FRENI GE01128.12 0.001
7 1 SOFFIETTO ANTIPOLVERE GOMMA GE01134.00 0.000
8 1 O-RING CORTECO POMPA FRENI GE01151.00 0.000
9 1 O-RING POMPA FRENI GE01151.00 0.000
10 1 LEVA POMPA FRENI GE01128.11 0.002
11 1 VALVOLA SPURGO FRENI GE01106.00 0.002
12 1 GOMMINI PER VALVOLA SPURGO GE01106.01 0.000
13 1 SPINA @2.5x12 GE01280.27 0.000
14 1 SPINA @2.5% 6 GE01280.25 0.000
15 4 VITE TORX M3x8 GE01240.04 0.00

JGEOH%OD
V—(GEM 106.00)
(=)
T

"\(GE01240.04)

GE01128.13)

GE01152.01)

GE01128.10)

34/36




FASE 09

FASE 09

FASE 09.A

GEO01271.18)

)
o
o
o
(e0]
A
o
(]
LLI
(©)
T
)= 0)
A |
—~— ﬁ‘\\.\)ﬂg )

O,
7 —
Z <O, v M I
O > )f#
1D
|
0

35/36

Num.
articolo

© |w[o[o[wx
s t=it=]l=}
2 1eeloN
s [Sls| v
© ol
£ |SSv|o
© 9310
@ =l INIT,
.mﬁmms
° AOOA
Q |||
(&) oo

v

T}

X
m©v
N

o |RX
2 |N|=
2 B2
.m Em
@ Oy
o ZlE |s
o a Z

< L
= |
O|S|wv|w

alx|=
O 4G
[n'<q ]
Q|||
O|N|Q|m
olZ|R|=
x| < D
a | (Wln

D~
<|2E|h
—|O|>|<C
T
~EININIES
>
g
— | N[ |




FASE10

(GE00861.10

GE00861.00 !

((GE01004.00

(GE01001.00

GE00865.00

GE00860.00)

FASE 09

—(GE01252.04)

Num.

articolo Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 SERBATOIO COMPLETO GE01001.00 0.9
2 1 O-RING SERBATOIO GE01004.00 0.006
3 1 SPATOLONE ANTERIORE GE00860.00 97.43
4 1 PIASTRINA ALU FISSAGGIO BAMPER| GE00865.00 17.08
5 6 VITE TSCEI M5X16 GE01252.04 0.00
6 1 PARAURTI GE00861.00 2.094
7 4 FUNGHETTO BAMPER GE00861.10 0.004 36/36
8 1 ASSEMBLAGGIO POMPE FRENO FASE 09 5.327




	FASE01.A
	Vista del disegno1

	FASE01.B
	Vista del disegno4
	Vista del disegno7
	Vista del disegno8

	FASE01.C
	Vista del disegno5

	FASE01
	Vista del disegno6

	FASE02.A
	Vista del disegno12
	Vista del disegno13

	FASE02.B
	Vista del disegno9
	Vista del disegno10
	Vista del disegno11

	FASE02.C
	Vista del disegno14
	Vista del disegno15

	FASE02
	Vista del disegno19

	FASE03.A
	Vista del disegno16

	FASE03.B
	Vista del disegno17

	FASE03.C
	Vista del disegno18

	FASE03.D
	Vista del disegno20

	FASE03.E
	Vista del disegno42

	FASE03.DX
	Vista del disegno46

	FASE03.SX
	Vista del disegno47

	FASE03
	Vista del disegno21

	FASE04.A
	Vista del disegno22
	Vista del disegno48
	Vista del disegno49

	FASE04.B
	Vista del disegno23
	Vista del disegno50

	FASE04
	Vista del disegno24

	FASE05.A
	Vista del disegno40

	FASE05.B
	Vista del disegno25
	Vista del disegno26
	Vista del disegno27
	Vista del disegno28

	FASE05.C
	Vista del disegno41

	FASE05
	Vista del disegno37

	FASE06.A
	Vista del disegno30
	Vista del disegno32

	FASE06.B
	Vista del disegno33

	FASE06.C
	Vista del disegno34

	FASE06.D
	Vista del disegno29

	FASE06.E
	Vista del disegno35

	FASE06
	Vista del disegno54
	Vista del disegno60

	FASE07.A
	Vista del disegno38
	Vista del disegno51

	FASE07
	Vista del disegno39

	FASE08.A
	Vista del disegno44
	Vista del disegno53

	FASE08
	Vista del disegno45

	FASE09.A
	Vista del disegno55
	Vista del disegno56
	Vista del disegno57
	Vista del disegno58

	FASE09
	Vista del disegno59

	FASE10
	Vista del disegno52


